anguis, avis rara, gens inhospita, & bellicosa. Sanguine
 interemotorū hausto, prius uictores uultus suos oblitūt.
 Fas ac nefas eodē animo ducunt. Puerpera siquādo ma-
 rem edidit, primos cibos gladio imponit mariti: inq; os
 paruuli summo mucrone auspiciūm alimentorū leuiter
 infert, & gentilibus uotis optat, nō aliter quām in bello,
 & inter arma mortem oppetat. Qui studēt cultui, denti
 bus mari nantiū belluarū insigniūt ensiū capulos. Candi-
 cāt enim ad eburneā claritatē. Nā præcipua uiris gloria
 est in armorū nitela. Apis nusquā, Aduectū inde puluerē
 seu lapillos si quis sparscrīt inter aluearia, ex amīna fa-
 uos deserunt. Mare, quod iuuernā & Britāniā interluit,
 undosum & inquietum toto in anno, nō nisi æstiuis pau-
 culis diebus est nauigabile. Nauigant autem uimineis al-
 ueis, quos circundant ambitione tergorū bubalorū. Quā
 tocūq; tempore cursus tenebit, nauigātes escis abstinet.
 Freti latitudinem in centū uiginti millia passuū diffundi,
 qui fidem ad uerum raciocinati sunt, æstimarunt. Silurā
 quoque insulam ab ora quam gens Britāna detinet, tur-
 bidū fretū distinguit. Cuius homines etiam nunc custo-
 diūt morem uetustum. Nundinas ac numū refutant, dent
 res, & accipiūt. Mutationibus necessaria potius quām
 precijs parant, deos percolunt, scientiā futurorū pari-
 ter uiri ac fœmīnæ ostentant. Athanatis insula alluitur
 freto Gallico, à Britāniæ cōtinēte æstuario tenui separa-
 ta, frumentarijs cāpis felix, & gleba uberi, nec tātū sibi so-
 li, uerū & alijs salubris locis. Nā cū ipsa nullo serpatur
 angue, aſportata inde terra quoquō gentiū inuecta sit,
 angues necat. Multæ & aliæ circū Britāniā insulæ, è

quibus Thule ultime, in qua æstiuo solstitio sole de Cancri sidere facienti transitum, nox penè nulla. Brumali solstitio perinde nullus dies, ut orius iunctus sit occasui. Vttra Thulen accepimus pigrū esse et cōcretū mare: inde à Calydoniæ promontorio Thulen potentibus bidui nauigatio est. Inde excipiunt Hædubes insulæ, quinq; numero, quarum incolæ nesciunt fruges, piscibus tantūm et lacte uiuūt. Rex unus est uniuersis. Näm quotquot sunt, omnes augusta interluie diuidūtur. Rex nihil suum habet, omnia uniuersorum, ad æquitatem certis legibus strigitur, ac ne auaritia divertat à uero, discit paupertate iustitiam, atq; poterit cui nihil sit reti familiaris. Verū alitur è publico: nulli illi datur fœmina propria, sed per uicissitudines in quācunque commotus fuerit, usuariam sumit. Vnde ei nec soluen nec spes conceditur liberorū. Secundam à continentis stationē Orcades præbent, quæ ab Hædibus porrò sunt septē dierū totidemq; noctiū cursu: numero tres, vacant homine, non habent sylvas, tantūm iunceis herbis inhorrescunt. Cætera earum nudæ arenae et rupes tenent. Ab Orcadibus Thule usq; quinq; dierū ac noctiū nauigatio est. Sed Thule larga et diutina Pomona copiosa est. Qui illic habitant, principio ueris inter pecudes pabulis uiuūt, deinde lacte, in hyeme conserunt arborum fructus. Utuntur fæminis uulgò, certū matrimonii nullis. Circuitus Britanniæ quadragies octies septuaginta quinq; millia passuum sunt. In quo spacio magna et multa flumina sunt, fontes calidi opipero exculci apparatus ad usus mortaliū. Quibus fontibus præsul est Miperuæ numē, in cuius æde perpetui ignes nūquā canescūt